
Zastupitelstvo obce Máslovi- 
ce zasedalo od posledního vydání 
zpravodaje dvakrát, 28.  června 
a 26. července.

Na červnovém zasedání patřily 
mezi nejdůležitější body programu 
schvalování závěrečného účtu obce 
a  schvalování účetní závěrky obce 
i  mateřské školy. Zastupitelé se 
seznámili se zprávou o  výsledku 
přezkoumání hospodaření obce za 
rok 2021, která konstatuje, že při 
přezkoumání nebyly zjištěny chy-
by a  nedostatky. Hospodaření obce 
v  roce 2021 bylo celkově příznivé. 
Obec kryla své potřebné běžné výdaje 
ze svých běžných příjmů. Výsledky 
hospodaření obce byly zveřejněny 
v  minulém čísle zpravodaje. Zastu-
pitelstvo též schválilo rozpočtové 
opatření, ve kterém navýšilo výdaje 
v  paragrafu Nebytové hospodářství 
(týká se komunitního centra) o  více 
než tři miliony korun (oproti schvá- 
lenému rozpočtu).

Zastupitelé schválili dodatek č. 1 
ke smlouvě se zhotovující firmou, 
protože vznikly při zpevňování a izo-
lování základů vyšší výdaje o 363 tisíc 
korun oproti původnímu rozpočtu. 

Dále zastupitelé schválili pronájem 
pozemku pod chatou a část pozemku 
kolem chaty č.  10 v  Sedlině novým 

majitelům chaty.
Vzhledem k  blížícím se komunál-

ním volbám zastupitelé určili počet 
členů zastupitelstva pro další volební 
období ve výši sedm osob.

Starostka seznámila členy zastu-
pitelstva se změnami ve sdružení 
obcí Koridor D8 a  s  jeho přeměnou 
v  zapsaný spolek. Spolek má nové 
stanovy a v poslední době se nejvíce 
soustřeďuje na plánovanou výstav-
bu vysokorychlostní tratě Praha  – 
Drážďany (VRT). Po diskusi se roz- 
hodli pro variantu přistoupení do 
spolku jako přidružený člen s tím, že 
kdykoliv v budoucnu je možné se stát 
řádným členem.

Zastupitelé také řešili žádost o  sou- 
hlas s  výstavbou vodovodního řadu 
v části Dolánecké ulice k parcele 62/18. 
Rozhodli, že vodovodní řad by měl 
být uložen do stejného výkopu jako 
kanalizační řad a to nejen proto, že se 
tím ušetří náklady, ale především proto, 
aby byla jistota, že oba řady se do této 
úzké části ulice Dolánecká vejdou.

Na červencovém zasedání se za-
stupitelé shodli, že by obec měla 
být připravena na různé dotační 
výzvy, protože je vždy málo času od 
vyhlášení výzvy a  přijímání žádostí. 
Proto se bude věnovat i  v  budouc-
nu zpracovávání projektů tzv.  do 

šuplíku, aby byla na případné výz-
vy připravena. V  současné době je 
vyhlášena ministerstvem průmyslu 
a  obchodu výzva na dotace na re-
generaci tzv.  brownfieldů, tj.  chátra-
jících objektů, které mohou mít po 
rekonstrukci jiné, zejména podni-
katelské využití. Ve vlastnictví obce 
je jedna stavba, která se dá kva- 
lifikovat jako brownfield. Na Dole 
na vinici pod budovou výzkumného 
ústavu je bývalá přečerpávající sta- 
nice vody pro továrnu Aero. Stavba 
je z roku 1954, ale výrazně zchátrala 
a pro svůj původní účel již mnoho let 
není používána. Zastupitelé schválili 
podání žádosti o  dotaci na rekon-
strukci této budovy a její přeměnu na 
krátkodobé ubytování turistů. Zastu- 
pitelé odhlasovali, aby studii a pro-
jekt ke stavebnímu povolení  vy-
pracovali architekti z  Atelieru bod  
architekti, kteří zpracovávali projekt 
Hospody i komunitního centra.

Na vědomost
se dává…

1

Zpravodaj Obecního úřadu Máslovice
Ročník XXVIII     Číslo 4  Srpen 2022

ZASEDALO OBECNÍ ZASTUPITELSTVO



2

u Od 1. září začne platit „normální“ jízdní řád linky 
374. V jízdním řádu nejsou žádné změny, tzn., že stále platí  
fialová kartička s odjezdy autobusů.

u Očkování psů a koček proběhne v neděli 18. 
září v 10 hodin před obecním úřadem. Očkovací průkaz s sebou.

u Svoz nebezpečného odpadu se uskuteční 
v sobotu 8. října od 8.45 do 9.15 hodin na návsi.

u  Svoz velkoobjemového odpadu 
proběhne od čtvrtka 6. října do neděle 9. října.

NA VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ 
OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA

 v úterý 30. srpna 2022 od 20 hodin v sále Hospody

Program:
1. Jmenování zapisovatele/ky, volba ověřovatelů
2. Schválení programu
3. Kontrola zápisu z minulé schůze
4. Ukončení smlouvy s firmou ACG Real 
5. Rozpočtové opatření č. 7
6. Různé
7. Diskuse

Zastupitelé také schválili přijetí dotace z  rozpočtu 
Středočeského kraje ve výši 296 500 Kč na zpracování pro-
jektové dokumentace výstavby kanalizace v  Máslovicích, 
která je již zpracována a  částečně bude uhrazena právě 
z  této dotace. Zároveň schválili podání žádosti do druhé 
výzvy ministerstva pro životní prostředí (dále jen MŽP) na 
dobudování a  výstavbu kanalizací a  schválili financování 
vlastního podílu výdajů projektu, které činí 30 % cel-
kových nákladů. Původní odhad celkových nákladů byl 30 
milionů, ale vzhledem k současné ekonomické situaci bude 
muset obec nechat zaktualizovat rozpočet stavby. Podání 
žádosti na MŽP bylo také podmínkou pro získání dotace 

ze Středočeského kraje na zpracování projektové dokumen-
tace.

Zastupitelé se zabývali žádostí o  odkup pozemků 
v  ulici U  Výboru. Jde o  narovnání majetkových vztahů, 
protože části pozemků (ve velikosti 24 m2 a  9 m2) jsou 
již dlouhodobě využívány majiteli domů, ale stále jsou ve 
vlastnictví obce. Na základě zpracovaného geometrického 
plánu došlo k oddělení těchto pozemků, aby byl umožněn 
jejich prodej. Zastupitelé se dohodli na ceně 100 Kč za m2. 

 (Na základě zápisů ze zasedání zastupitelstva 
 obce zpracoval v-ch-)

ZPRÁVY OBECNÍHO ÚŘADU

P O Z V Á N K A

OHLÉDNUTÍ ZA ZÁVODEM 
BOHNICE – MÁSLOVICE

Letošního 13. ročníku závodu se zúčastnilo 
méně lodí, než jsme byli zvyklí v předchozích 
letech. Konstatovali jsme, že asi všichni odjeli 
do Chorvatska nebo jinam do zahraničí… 
Posádky lodí ale své účasti nelitovaly. Počasí 
bylo příjemné, nechyběla dobrá ani soutěživá 
nálada. Zúčastnilo se třináct lodí. První mís-
to obsadili Benešovi „ze statku“ s  časem 57 
minut 30 sekund a  jen o pět sekund později 
dorazila kanoe Žemličků z Klecan. Na třetím 
místě jako v  loňském roce skončila kanoe 
Ledňáček z  Libčic, jejíž posádka jela trasu 
dvakrát, protože si zapomněli zajistit odvoz 
na start, tak museli pádlovat nejdříve proti 
proudu a  posléze po proudu, ale proti větru. 
V  tomto případě neplatí, co není v  hlavě, je 
v  nohách, ale v  rukách… Celou trasu absol-
vovaly i tři paddleboardy, které nejvíce zmáhal 
protivítr, ale zvládly to skvěle. Kryštof Sýko-
ra tradičně uzavíral jízdu lodí s  časem dvě 
hodiny a  čtyřicet čtyři minut. Na něho platí 
známé „není nutné zvítězit, ale zúčastnit se“…

Poděkování patří doprovodným lodím 
Česenků a Petra Hermana, manželům Černým, 
Ivě Bukové a  Lídě Szöllösové za pomoc 
a  Máslovickým drnkačkám za zpříjemnění 
posezení účastníkům akce po skončení závo-
du.  

 V. Sýkorová



3

Voličům budou dodány nejpozději tři dny přede dnem vo-
leb hlasovací lístky.

Volební místnost je na obecním úřadě v  Máslovicích 
v prostorách knihovny, tj. vchází se zadním  vchodem. 

 Volič, který se ze zdravotních důvodů nemůže dostavit do 
volební místnosti, požádá volební komisi (tel: 702456225), 
aby ho s přenosnou volební urnou navštívila v místě bydliště.

Volič obdrží od okrskové volební komise prázdnou 
úřední obálku opatřenou úředním razítkem. Na požádání 
mu komise vydá i hlasovací lístek (u voleb do Senátu více 
hlasovacích lístků). S úřední obálkou a  hlasovacími lístky  
vstoupí volič do prostoru určeného k  úpravě hlasovacích 
lístků. Volič hlasuje tak, že do úřední obálky vloží vybraný 
hlasovací lístek a  obálku vhodí před okrskovou volební 
komisí do volební schránky.

S  voličem, který nemůže upravit hlasovací lístek pro 
tělesnou vadu, nemůže číst nebo psát, může být v prostoru 
pro úpravu hlasovacích lístků přítomen jiný volič, ne však 
člen okrskové volební komise, a  hlasovací lístek za něho 
upravit a vložit do úřední obálky, popřípadě i úřední obálku 
vložit do volební schránky.
PROKÁZÁNÍ TOTOŽNOSTI

Volič musí ve volební místnosti prokázat svou totožnost 
a státní občanství ČR:
■ platným občanským průkazem nebo
■ platným cestovním pasem České republiky,
■ jde-li o  cizince, průkazem o  povolení k  trvalému poby-
tu nebo potvrzením o  přechodném pobytu (od 2.  8.  2021 
osvědčením o registraci).

Voličem je
■ státní občan ČR, který nejpozději 24. září 2022 
dovrší 18 let a má v obci trvalý pobyt,
■ občan jiného členského státu EU, který nejpozději 
24. září 2022 dovrší 18 let, má v obci trvalý nebo 
registrovaný přechodný pobyt a  požádal před vol- 
bami o zápis do dodatku stálého seznamu voličů na 
obecním úřadě.
Každý volič hlasuje osobně, zastoupení není 
přípustné.

ÚPRAVA HLASOVACÍHO LÍSTKU:
Hlasovací lístek, aby byl platný, je nutné upravit 
jedním z uvedených způsobů:
■ Označit křížkem ve čtverečku v záhlaví sloupce 
volební stranu. Tím je dán hlas kandidátům této 
volební strany v  pořadí dle hlasovacího lístku 
v počtu, kolik členů zastupitelstva obce má být vo-
leno. Počet členů zastupitelstva obce, který má být 
zvolen v dané obci, je uveden v záhlaví hlasovacího 
lístku (v Máslovicích sedm).
■ Označit v  rámečcích před jmény kandidátů 
křížkem toho kandidáta, pro kterého volič hlasuje.
■ Pokud volič označí křížkem volební stranu, 
neoznačuje již v této volební straně konkrétní kan-
didáty. K označení kandidátů u této volební strany 
se v takovém případě nepřihlíží.

Voličem je
■ občan České republiky, který nejpozději 24. září 2022 dovrší věku 
18 let;
■ ve druhém kole pak i  občan České republiky, který nejpozději 
1. října 2022 dovrší věku 18 let.
Volič vloží do úřední obálky jeden hlasovací lístek pro kandidáta, pro 
kterého se rozhodl hlasovat. Hlasovací lístek se nijak neupravuje.
Ve volbách do Senátu může volič takto hlasovat jen v obcích ve svém 
volebním obvodu (viz Územní vymezení volebních obvodů pro volby 
do Senátu na webových stránkách ministerstva vnitra – www.mvcr.cz) 
a musí si předem požádat o vydání voličského průkazu.
Volič zapsaný v  zahraničí ve zvláštním seznamu voličů může na 
voličský průkaz hlasovat v  kterémkoli z  27 senátních volebních 
obvodů, ve kterých probíhají volby.
Voliči lze vydat pouze jeden voličský průkaz pro příslušné kolo voleb. 
Při ztrátě nebo odcizení voličského průkazu nelze vydat duplikát.
O vydání voličského průkazu může volič požádat u obecního úřadu 
v  místě trvalého bydliště do 15.  září písemně či elektronicky, do 
21. září osobně. Nejdříve lze vydat voličský průkaz 8. září a nejpozději 
28. září.
Pokud se volič, kterému byl vydán voličský průkaz, rozhodne hlasovat 
ve „svém“ volebním okrsku, musí voličský průkaz rovněž odevzdat 
okrskové volební komisi. Jinak mu komise hlasování neumožní.
Volič zapsaný v zahraničí do zvláštního seznamu voličů může požádat 
o voličský průkaz pouze příslušný zastupitelský nebo konzulární úřad.
Podrobnější informace najdou voliči na webových stránkách minister-
stva vnitra (www.mvcr.cz).

VOLBY DO ZASTUPITELSTEV OBCÍ A DO 1/3 SENÁTU 
SE KONAJÍ V PÁTEK 23. ZÁŘÍ A V SOBOTU 24. ZÁŘÍ
INFORMACE, KTERÉ JSOU SPOLEČNÉ PRO KOMUNÁLNÍ VOLBY I VOLBY DO SENÁTU:

KOMUNÁLNÍ VOLBY VOLBY DO SENÁTU

OHLÉDNUTÍ ZA ZÁVODEM 
BOHNICE – MÁSLOVICE



Do letošních komunálních voleb se zaregistrovala 
v naší obci pouze jedna kandidátka -volební strana s náz-
vem Sdružení nezávislých kandidátů obce Máslovice.

Kandidáti požádali o zveřejnění následujícího textu ve 
zpravodaji:

Vážení spoluobčané,
ucházíme se o  vaše hlasy v  komunálních volbách, 

které se uskuteční v letošním roce 23. a 24. září.

Sešlo se nás sedm místních občanů a  dohodli jsme 
se společně kandidovat do zastupitelstva obce. Každý 
máme jinou profesi, věk i různé záliby, ale spojuje nás 
společný zájem o obec, ve které žijeme, a rádi bychom 
se podíleli na jejím dalším rozvoji.

Rozhodnutím kandidovat přijímáme zodpovědnost za 
naši obec na následující čtyři roky a jsme si plně vědomi, 

že to nebude lehký a jednoduchý úkol.
Tato obec však stojí za to, abychom jí věnovali maxi-

mum našeho času a energie.
Doufáme, že získáme vaši důvěru a nezklameme vaše 

očekávání.

Je pochopitelné, že někteří z  nás jsou pro vás za-
tím neznámými osobami, protože jsme neměli dosud 
příležitost se setkat. To bychom rádi změnili. Proto vás 
srdečně zveme na osobní setkání a malé občerstvení ve 
středu 14. září od 18 hodin do sálu Hospody.

Na setkání s vámi se těší členové kandidátky Sdružení 
nezávislých kandidátů obce Máslovice: Kateřina 
Heisslerová, Petr Herman, Petra Horváthová, Aleš  
Illichman, Hynek Kříž, Miroslava Rejdová, Vladimíra 
Sýkorová.

KDO SE BUDE UCHÁZET O VAŠE HLASY?

Lidé, kteří uvízli v dluhových pastech, budou mít opět díky Milostivému létu II, možnost splatit pouze jistinu, tedy původní 
dluh, a jednorázový poplatek exekutorovi. Veškeré úroky, poplatky advokátům či penále, které mnohdy mnohonásobně převyšují 
výši původního dluhu, jim budou odpuštěny. Příležitost vyřešit svízelnou situaci bude po dobu tří měsíců, od 1. září 2022 do 
30. listopadu 2022.

Na webu milostiveleto.cz si dlužník může zkontrolovat, zda se na jeho exekuci Milostivé léto vztahuje. Najde tam další 
doplňující informace. Dotazy lze psát na e-mail: jakprezitdluhy@clovekvtisni.cz nebo volat od pondělí do pátku (9:00 – 22:00 
hod.) na Help linku 770 600 800.

 
Oblíbená akce se uskuteční v sobotu 15. října od 13 ho-
din na návsi. Hledáme zájemce/kyně, kteří by byli ochotní 
upéct či uvařit některé dýňové speciality pro tento den. 
Buď dle vlastní receptury či dle dodaného receptu. Rá-
di bychom, aby nabídka dýňových pochoutek byla co 
nejširší. Náklady na „výrobu“ budou hrazeny, vstupné na 
akci zdarma. Hlaste se, prosím, buď osobně na obecním 
úřadě nebo mailem na ou@maslovice.cz nebo telefonicky 
na 724191246.

Zlevněné vstupné na Dýňování můžete zakoupit na 
obecním úřadě v  úterý 4. nebo 11.  října mezi 18.  – 20. 
hodinou. Pro máslovické občany základní vstupné 40 ko-
run, zlevněné pro důchodce, studenty a děti (od 5 let) 30 
korun.

DÝŇOVÁNÍ OPĚT V ŘÍJNU ZPRÁVY Z KNIHOVNY
Román Tajemství italské vily se velkou měrou odehrává 

v době války. Ve vile v malebném Toskánsku žije rodina Du-
ranteových a prožívají radost, lásku, ztráty i nenávist.

Kdo šije u Podolské – osudy lidí kolem slavného salonu, 
který býval spojován se vkusem a  luxusem, v padesátých 
letech 20. století. Sicilští lvi – Sága rodu Floriů a druhý díl 
Lvi na výsluní je italský bestseller, strhující příběh o touze, 
úspěchu a  vášni. Román Kde zpívají raci je příběhem 
opuštěné dospívající dívky, která se učí důvěřovat lidem 
a líčením záhadné vraždy s překvapivým koncem. Připomíná, 
že dětství nás poznamená na celý život a neméně důležitou 
roli v příběhu hraje příroda. Pocit hanby je thriller o tajem-
ství Amišů, komunitě v  americkém státě Ohio, která žije 
téměř stejně, jako žila v 19. století.

V ZÁŘÍ STARTUJE DRUHÉ MILOSTIVÉ LÉTO



BAŠŤ
3. 9. Den psa od 14 h – soutěže přihlášených psů, stánky se 
zvířecími potřebami. Akce se koná na podporu psího útulku 
Lesan v Kralupech nad Vltavou.

KLECANY
Výtvarné práce Pavla Kuneše – klecanského faráře. Výstava 
je pořádána k jeho 85. narozeninám v KC Rychta do 15. 9.
17. 9. Slavnosti pravého a levého břehu (program na https://
www.slavnostibrehu.cz)

KRALUPY NAD VLTAVOU
Filmy:
Mimoni: Padouch přichází: 27. 8. 14.30 h, 3. 9. 14.30 h
Střídavka: 27. 8. 17 h, 28. 8. 20 h, 3. 9. 20 h, 7. 9. 20 h
Cesta do Tvojzemí: 28. 8. 14.30 h
After: Pouto: 28. 8. 20 h, 3. 9. 17 h
Velká premiéra: 28. 8. 17 h
Jan Koller: Příběh obyčejného kluka: 1. 9. 17 h
Top gun: Maverick: 1. 9. 20 h, 8. 9. 17 h
Arvéd: 2. 9. 17 h, 4. 9. 20 h, 9. 9. 17 h
Minamota: 2. 9. 20 h
Princezna rebelka: 4. 9. 14.30 h
Bullet Train: 4. 9. 17 h
Jan Žižka: 8. 9. 20 h, 9. 9. 20 h
Koncert: 17. 9. 19 h Ve znamení tanga – Jaroslav Svěcený
Akce: 3. 9. 10 - 13 Loučení s prázdninami – Sokoliště a okolí
Další filmy a  akce na www.kasskralupy.cz nebo  
www.mestokralupy.cz

LIBČICE NAD VLTAVOU
galerie Arto.to v Uhelném mlýně
10. 9. – 27. 11. Burn Baby Burn – výstava velkoformátových 
smaltů, které vznikly na uměleckém workshopu ve vítkovic- 
kých železárnách. Vystavují čtyři významná jména současného 
českého umění  – Veronika Holcová, Josef Bolf, Pavla Ma-
linová a Jan Vytiska. Vstupenky je nutné zakoupit předem na 
www.goout.cz.

LÍBEZNICE
3. 9. Líbeznické vinné slavnosti
10. 9. Líbeznické posvícení

MĚLNÍK
16.  – 19.  9. Mělnické vinobraní (více informací na https://
www.melnickevinobrani.cz)
Jan Jindřich Lucemburský (do 20. 11.) – venkovní výstava 
v  parku u  kostela Sv.  Ludmily k  700. výročí narození 
mělnického rodáka.

ODOLENA VODA
2. 9. 20.30 h Croodsovi: Nový věk – letní kino Sokolák
3. 9. od 14.30 Vodolský festival – kopec Zlatkov (více na face-
book.com/vkusodolenavoda)
3. 9. 13 – 16 h Letecký den rádiem řízených modelů letadel – 
Aero Vodochody
10. 9. od 13 h Den otevřených dveří  Aero Vodochody

PANENSKÉ BŘEŽANY
9. 9. 19.30 Tajemství staré bambitky 2 – Letní kino v zá-
meckém parku u kaple Sv. Anny

ROZTOKY U PRAHY – muzeum
Výstavy:
Jindřich Ulrich: Obrázky a  drobnosti - výstava miniatur 
Jindřicha Ulricha, která nabízí průřez jeho celoživotní tvorbou. 
Nedílnou součástí jeho díla jsou rovněž drobné malované řezby 
ptáčků nebo dalších rozmanitých předmětů, do 16. 10.
Včely a jejich svět (do 2. 10.) a Včela, cesta do včelího města – 
vhodné pro dětské návštěvníky, do 9. 10.
Akce:
4. 9. 10 – 18 h Design Lock – tržiště s originální autorskou 
módou, šperky, kosmetikou, doplňky a skvělým občerstvením 
je místem setkání kreativních lidí s chutí tvořit, ale i těch, jež 
originalitu vyhledávají a dokáží ji také ocenit.
4. 9. 17 – 18 h koncert páru Emma Smetana & Jordan Haj 
(vstupné 250 Kč).
17. 9. 11 – 20 h Roztoklání – den plný šermířských soubojů, 
dobových tanců, historické hudby a akrobatů a šašků. Přehlídka 
dravých ptáků, škola lukostřelby, dětské představení. Stánky 
s nevšedními výrobky. Po setmění ohňová show.
Více informací najdete na www.muzeum-roztoky.cz

ZÁMEK NELAHOZEVES
3. 9. Rozloučení s prázdninami: Večerní táborák a opékání 
buřtů od 18 h
2. 9. od 21h Letní kino – promítání pohádky Tajemství staré 
bambitky
Vstup na akci je zdarma.
11.  9. Festival Dvořákova Nelahozeves (více informací na 
https://www.dvorakovanelahozeves.cz)
17. 9. Vinobraní na zámku Nelahozeves (více informací na 
https://www.lobkowicz.cz/vinobrani)

ZÁMEK VELTRUSY
27. 8. 19.30 – 23.30 h Hradozámecká noc – speciální noční 
kostýmová prohlídka zámku

KULTURNÍ AKCE V OKOLÍ



Na vědomost se dává…
Vydává Obec Máslovice, rediguje Ing. Vladimír Cha-

lupný, titulní list kreslil Michal Morovian. Nepodepsané 
příspěvky zpracovala V. Sýkorová. Registrováno na Mini-
sterstvu kultury ČR pod číslem MK ČR E 12702. Vychází 
šestkrát do roka. Uzávěrka tohoto čísla 20. 8. 2022. Sazba 
Daniela Kramerová. Uveřejněné příspěvky nevyjadřují 
vždy názor obecního úřadu. 

 

Pište do zpravodaje!
Pište o všem, co se v obci nebo jednotlivých organizacích 

děje, co se vám líbí nebo nelíbí, co byste navrhovali nebo 
s čím nesouhlasíte a nebo napište, co byste chtěli vědět, 
o čem by se mělo také psát. Uzávěrka příštího čísla je 
20. 10. 2022. Příspěvky v maximální délce 1,5 normostrany 
můžete posílat elektronicky na adresu: ou@maslovice.cz. 
Ndemáte-li nemáte počítač, předávejte do schránky na obec-
ním úřadě.

u Společenská kronika u

V srpnu oslavili svá jubilea dva naši občané.

Pan Jaroslav Skrbek slavil osmdesát let (8. 8.)

a pan Jiří Špaček ml. vstoupil mezi –sátníky (16. 8.).

Oslavy v září (5. 9.) zahájí svými devadesátými narozeninami stále činorodá paní Vlasta Kostlánová,

následována paní magistrou Ludmilou Szöllösovou, která oslaví šedesáté páté narozeniny (17. 9.).

Oslavencům i oslavenkyním přejeme životní pohodu, dobrou náladu a pevné zdraví.

CVIČENÍ AEROBIKU v neděli a ve středu od 19 do 20 hodin. Přihlásit se můžete na tel. č. : 774554048.

LATINSKO-AMERICKÉ TANCE PRO ŽENY v neděli od 18 do 19 hodin. Přihlásit se můžete na tel: 724191246.

TANEČNÍ PRO PÁRY – ZAČÁTEČNÍCI vždy ve čtvrtek od 20.15 do 22 hodin. Přihlásit se můžete na www.astra-
praha.cz. Zahájení 29. 9.

TANEČNÍ PRO PÁRY – POKROČILÍ vždy ve středu od 20. 15 do 22 hodin. Přihlásit se můžete na www.astra-praha.
cz. Zahájení 28. 9.

JÓGA v úterý 18.30 – 20 h, informace a přihlášky na tel. č. : 776738787

JÓGA ve čtvrtek 18.30 – 20 h, informace a přihlášky na tel. č. : 724945500

PRAVIDELNÉ AKCE V SÁLE NA PODZIM:

Přinášíme podrobný harmonogram celého dne.:
11:00 – 11:45 pohádka pro děti Tři medvědi a drzá Máša (v sále), tvořivá dílna po představení
11:45 – 13:00 Máslovické drnkačky
13:00 – 13:15 FIT FOR YOU - aerobik
12:30 – 13:15 běh do vrchu s máslem a trakařem
13:30 – 14:15 Bakchus průvod + rozdání cen za běh
(14:15 – 15:00 zvuková zkouška Švihadlo)
15:00 – 16:00 kapela Švihadlo
16:00 – 16:30 pojídání koláčů – soutěž (dospělí, potom děti)
(16:00 – 17:00 zvuková zkouška Přeskopec)
17:00 – 18:00 kapela Přeskopec
(18:00 – 19:00 zvuková zkouška Globus Band)
19:00 – 01:00 kapela Globus Band (v případě nepřízně počasí v sále Hospody)

Zlevněné vstupné na Posvícenské vinobraní můžete zakoupit na obecním úřadě v úterý 6. září mezi 18. – 20. hodinou.
Pro máslovické občany je základní vstupné je 70 Kč, zlevněné pro důchodce a studenty 60 Kč, děti 30 Kč (od 3 let).

POSVÍCENSKÉ VINOBRANÍ SE KONÁ V SOBOTU 10. 9. 

Doprovodný program:
Stloukání másla 11 – 15 h 
Drátovací dílna 13 – 17 h 
Korková dílna 12 – 17 h 
Výtvarná dílna 12 – 15 h 

široký výběr vín, Dolská medovina, 
burčák z vína i medoviny, 
čerstvé koláče pečené na návsi, 
atrakce pro děti


